
Dodávatel' Korešpondenčná adresa 762

Základná škola BI.Remety u
. Faktúra vydaná - Daňový doklad 1100000311

FVT-2011-100-000311

Mäso ZEMPLlN, akciová spoločnosť

Užhorodská 86

071 01 Michalovce

IČO 36205915 IČ DPH: SK2020040583

Bankové spojenie 1470709959/0200

07244 Blatné Remety

Odberatel' 35545577

Základná škola BLRemety

98

Blatné Remety

072 44 SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 35545577 IČ DPH:

DIČ:

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia

Dátum uplatnenia zd.

Dátum splatnosti

Plnenie

Prikaz na úhradu

10.01.2011

10.01.2011

24.01.2011
Tuzemské

~~.

f ;'Jemca
762 Základná škola Blatné Remety

34

21401

23123

23122

Prepravka

Hov. zadné b.k. KU

Brav. stehno b.k. KU

Brav. plece b.k.

98 Blatné Remety 072 44

Množstvo MJ Cena za MJ Dph %Dph

1,00 ks 0,00 0.00 O
3,10 kg 5,58 3,46 20

4,80 kg 4,60 4,42 20

2,40 kg 2,83 1,36 20

DLV-2011-000411 10.01.2011

Kód Názov tovaru Dátum sp.

3441

Cena celkom

130111

130111

130111

0,00

17,30

22,08

6,79

Celkom za dodací list

Hmotnosť brutto

DLV-2011-000411

11,30 Hmotnosť netto

46,17

10,30

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Cena celkom s DPH

46,17 EUR

9,23 EUR

55,40 EUR

,
f _

V'Z (VODIC): Bryndzia František

Tovar veterinárne prehliadnutý: SK 8071 EHS

Ev. č. 1993/02 RP
Obchodný register Okresného súdu Košice 1., Oddiel: Sa, Vložka č.: 11175N Sp. zn. č.: SA

Na dodané výrobky je dané vyhlásenie o zhode so zákonom v súlade so zákonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ.
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